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LEGO CITY 60451 Karetka
pogotowia 60453 Furgonetka
ratowników plażowych

Cena 153,00 zł

Numer katalogowy 60451 60453

Producent Lego

Opis produktu
Podczas zabawy zestawem LEGO® City Karetka pogotowia (60451) na pięciolatków i starsze dzieci czekają ekscytujące misje
ratunkowe. Dzieci mogą rozłożyć boczne panele i otworzyć tylne drzwi, aby uzyskać łatwy dostęp do noszy i sprzętu
medycznego, wtym strzykawki, bandaża i torby medycznej. Zestaw zawiera również deskorolkę i rampę, a także minifigurki
deskorolkarza i ratownika medycznego do zabawy w odgrywanie ról i opowiadania historii.

Ten zestaw z pojazdem zawiera drukowane szczegółowe instrukcje oraz instrukcje 3D w aplikacji LEGO Builder. Dzieci mogą w
niej odkrywać i zapisywać zestawy, śledzić postępy w budowaniu oraz powiększać i obracać modele, aby oglądać je z różnych
perspektyw.

Superpojazdy LEGO City to bogate w funkcje zabawki poruszające się w powietrzu, po lądzie i po wodzie, które umożliwiają
pomysłową zabawę bez ograniczeń. Dzieci mogą dodać tę karetkę pogotowia do innych zestawów z serii LEGO City
(sprzedawanych osobno) i przeżyć jeszcze fajniejsze przygody!

Karetka pogotowia dla dzieci w wieku od pięciu lat — zestaw LEGO® City Karetka pogotowia jest wyposażony w wiele
realistycznych funkcji, dzięki czemu dzieci przeżyją ekscytujące misje ratunkowe
Zawartość zestawu — zestaw zawiera wszystko, czegodzieci potrzebują do zbudowania karetki, a także rampę i
minifigurki deskorolkarza i ratownika do odgrywania ról
Zupełnie jak prawdziwy — dzieci mogą rozłożyć boczne panele karetki i otworzyć tylne drzwi, aby uzyskać dostęp do
noszy i zestawu medycznego
Akcesoria dla minifigurek LEGO® — ten zestaw z karetką pogotowia zawiera fajne akcesoria do zabawy w odgrywanie
ról, w tym zabawkową strzykawkę LEGO, bandaż i torbę medyczną
Ciekawy prezent dla dzieci — ten zestaw LEGO® City to świetny upominek na święta lub inną okazję dla chłopców i
dziewczynek w wieku od pięciu lat
Więcej zestawów do odkrycia — podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z
serii LEGO® City (sprzedawanymi osobno)
Miasto bez granic — LEGO® City to miejsce, gdzie dzieci mogą puścić wodze fantazji dzięki budowlom, pojazdom i
mieszkańcom, którzy inspirują do tworzenia i odkrywania
Wymiary — karetka w tym 184-elementowym zestawie LEGO® City ma 7 cm wysokości, 14 cm długości i 6 cm
szerokości
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